penes depositariam  ótiosa liactenus rem anserit et adhuc rem aneat de praesenti, 
non sine periculo in ter tot humanos casus omnino pereundi. Nobis propterea dictus 
Fridericus Cardinalis lium iliter supplicali fecit, vt sibi in praemissis opportune pro- 
videre, et vt infra indulgere de benignitate apostolica dignarem ur. Nos ig itur lau- 
dabilem ipsius Friderici Cardinalis pro Dei honore et catholicae fidei tuitione et 
propagatione zelum plurim um  in Domino com m endantes, piisque eins votis, quan
tum  cum Domino possumus, favorabiliter annuere et illum specialis favore gratiae 
prosequi volentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, ac de eximia fraternitatis 
tuae fide, prudentia, sapientia et integritate plenam  habentes in Domino fiduciam, 
eidem fraternitati tuae per praesentes committimus et mandamus, quatenus conscio 
tibi de narratis eidem Friderico Cardinali, vt ipse summam quadraginta trium  mil- 
lium vel circiter florenorum m onetae Silesiae huiusmodi ex praetacta summa centum 
millium florenorum monetae Hollandiae, sicut praem ittitur, deposita desumere et 
capere, illamque memorato M agistratüi civitatis Vratislaviensis, illiusque ecclesiae 
ac bonorum, aedificiorum, subditorum  et vasallorum, membrorumque, pertinentiarum , 
annexorum  et dependentium quorumcumque ex mariibus dicti M agistratus recupe- 
ratione solvere et p raesta re , in eamque causam et non in alios vsus convertere, 
integre et erogare, atque ita ipsam praeceptoriam  seti commendam, illiusque eccle- 
siam, bona, aedilìcia, subditos, vasallos, membra, pertiriéntias, annexa et dependentia 
huiusmodi ad favorem linguae Alemanniae dicti Hospitalis in perpetuum  recuperare, 
ac super his vnum seu p lu ra instrum enta cum obligationibus, pactis et conditioni- 
bus in similibus apponi solitis, seu alias necessariis et opportunis celebrare seu 
celebran, aliaque omnia et singula in praemissis et circa ea quomodolibet necessaria 
et opportuna tacére et exequi, dictamque praeceptoriam seu commendam eiusque 
ecclesiam, bona et alia praefata , postquam sic recuperata fuerint, quoad vixerit, 
obtinere et retinere, illisque titulo recuperationis, iuxta statu ta seu stabilimenta et 
ordinationes capitulares eiusdem Hospitalis, auctoritate. apostolica confirm ata, vti, 
frui et gaudere libere, licite et valide possit et valeat , quameunque necessariam et 
opportunam  facultatem et licentiam auctoritate nostra apostolica concedas et imper- 
tiaris. Ac èanclem praeceptoriam seu Commendam, licet ad Prioratum  Bohemiàé 
praedictum pertinent, vt p raem ittitur, nihilom inus, postquam per obitum dicti 
Friderici Cardinalis seu alias quomodolibet ex eius persona vacaverit, per fratres 
milites Prioratus Alemanniae praetacti, iuxta statuta seu stabilimenta et ordinationes 
capitulares huiusm odi, eodem titulo recuperationis obtineri, et de illa ad eorum 
favorem iisdem omnino modo et form a, quibus provisiones de praeceptoriis seu 
commendis ipsius Prioratus Alemaniae eis fieri consueverant, provideri debere, dieta 
auctoritate décernas, idque donec et quo usque fratres milites dicti Prioratus Bohe- 
m iae pecunias, quae pro recuperatione dictae praéceptoriae seu commendae Vratis
laviensis aliorumque praetaetorum , sicut praem ittitu r, solutae fuerint vnacum me- 
lioramentis in eadem praeceptoria seu commenda per ipsum Fridericum Cardinalcm 
et pro tem pore existehtes fratres milites dicti Prioratus Alemaniae, ipsius praecep- 
to'riae seu commendae praeceptores seu commendatarios pro tempore factis fratribus 
Militibus Prioratus Alemaniae huiusmodi realiter et cum effectu restitucrint, qua 
restitutione mediante liceat ipsiS fratribus militibus Prioratus Bohemiae praecep
toriam  seu commendam Vratislavicnsem huiusmodi semper et quandocunque et 
post centum annorum  et alterius cuiusvis etiam longissimi temporis decursum redi
m ere et recuperare, пес' dicti fratres Prioratus Alemaniae, et praesertim  praeceptor 
seu 'com m endatam i& praeceptoriam  seu commendam praetactam  pro tempore obti- 
neiis recuperationem huiusmodi impedire aut illi scse opponere vllo modo possint, 
sed pecunias vna cum melioramentis huiusmodi sic restituendas acceptare et reci- 
pere, illasque in emptionem tot honorum stabilium securorum et fructiferorum in
tra  limites dicti P rioratus A lem aniae consistentium ad effectum inde erigendi prae- 
ceptoriám seu Commendam per fratres milites ipsius P rio ra tus, iuxta  statuta seu 
stabilimenta ct ordinationes capitulares ас stylům et consiietudincm Prioratus Ale-
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bereits 144 З іф 'е  Kräfte gebíteben uitb if;vem  <Sd)táfaíe überíctffen 
й ж Ь е п  Ш аг —  ba, afô üfr U ntergang, ja  Щхг gänjíid;e Sßernidftung 
faft іт ь е г ш е іЬ й ф  festen, ertoedte (Šott biefer Sirene einen anbern §ol;en= 
^riefter ©inten, ben Ш е іф е т  3efuê © trad; rü f ;m t:  „© inten, ber© el;n  
bež D n ia ž , ber §oí;ef)rie[ter, í;a t in feinem 8eben baž ipauž mtterv 
bauet, mtb in feinen ¿ag e n  ben ïen tbei befeftigt. S ie  §öl;e bež 
Sempeíž ift апф een ií;m gegrunbfeftet: ein jKeifad; ©ebänbe m it 
lieben il'fauern am Sem bei."